Российская Федерация
Забайкальский край
Совет городского поселения «Усть-Карское»
муниципального района «Сретенский район»

Решение
7-я сессия  5-го созыва

23.11.2020 года                                                                                                  № 27
пгт. Усть-Карск

Об утверждении Правил Землепользования и застройки городского поселения «Усть-Карское», карт градостроительного зонирования.

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), Градостроительным кодексом, Уставом городского поселения "Усть-Карское»,  Совет городского поселения "Усть-Карское"
Решил:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки городского поселения «Усть-Карское» в новой редакции с приложенными картами градостроительного зонирования городского поселения «Усть-Карское».
2. Решение от 19.06.2017года № 58 «Об утверждении «Правила землепользования и застройки городского поселения «Усть-Карское», карт градостроительного зонирования городского поселения «Усть-Карское» считать утратившим юридическую силу.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте городского поселения «Усть-Карское»: гпусть-карское.сретенск.чита.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в порядке, установленным  Уставом городского поселения «Усть-Карское»

Председатель Совета
Городского поселения «Усть-Карское»                                          П.Г. Федоров

Глава администрации
городского поселения «Усть-Карское»                                            Н.Г. Плесина